Besgk fra Kongehuset i Hedmark fra 1992 — 2018

Ar
1992
1993

1994

1995

1996

1997

1999

2000

2002

2003

2005

AR
2006
2007

2008

Kommune
Elverum
Hamar
Hamar
Loten
Hamar
Kongsvinger
Valer

Alvdal

Trysil
Tynset
Asnes
Ringsaker
Hamar
Kongsvinger
Elverum
Hamar
Kongsvinger
Amot

Grue

Hamar
S¢r-Odal
Amot
Ringsaker

Hamar

Kommune Tema
Hamar Bispevigsling
Hamar Idrettsgallaen

Eidskog Frivillighetssentralen

Hvem
H.M. Kongen
Prinsesse Martha Louise

H.M.Kongen



2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2015

2016

2017

2018

Asnes
Elverum
Eidskog
Hamar
Hamar
Os
Kongsvinger
Hamar
Hamar

Hamar

Trangen jubileet
Folkehggskolen
Oppistuen,Begrli

VM Skgyter

Brukerstyrt senter
Forelhogna nasjonalpark
Forsvarets Veteransenter
Bibliotek-konferanse
Regnmakernes Vennergidag

Idrettsgallaen

Folldal/Stor-Elvdal/Amot  Fylkestur

Stor-Elvdal
Ringsaker
Hamar
Kongsvinger
Elverum
Hamar
Hamar
Stange
Hamar
Elverum

Hamar og
Ringsaker

Trysil
Hamar
Stange
Hamar
Sgr-Odal

Loten

Vi tar forbehold om eventuelle feil og mangler.

Flomofre

Dronning Sonjas skolepris
VM Kjelkehockey
Forsvarets veteransenter
Glomdalsmuseet

NM ski, Gasbu

Apning Hamar Kulturhus
Atlungstad brygge
Litteraturtoget

Norsk skogmuseum

Kongeparets jubileums reise

Trysil-Knut Prisen
Idrettsgalla

Odvar Nordlis begravelse
Ski-NM Vang

Apning Bua

Budor

H.M.Kongen
H.M.Kongen

H.K.H Kronprinsessen
H.M.Kongen

H.K.H Kronprinsessen
H.K.H Kronprinsen
H.M.Kongen

H.K.H Kronprinsen
H.K.H Kronprinsessen
Kongeparet
Kronprinsparet

H.M. Kongen

H.M. Dronningen

Prinsesse Martha Louise

H.M. Kongen

H.M. Kongen

H.M. Kongen

H.M. Dronningen
H.M. Dronningen
H.K.H Kronprinsessen

H.K.H Kronprinsen

Kongeparet

H.M.Dronningen
Kronprinsparet
H.M.Kongen
H.M.Kongen

H.K.H Kronprinsen

H.K.H Kronprinsen



